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Fredagsbrev 28. marts 2025 
 
Morgensamlinger i den kommende uge 

• I den kommende uge bliver der varmet op til aktiviteterne i fagugen med forældre, der 
kommer og fortæller om deres arbejde. Der kommer bl.a. en jordemoder, en landmand 
og en dyrlæge forbi. 
 

Klasseinfo 

Indskoling Koncert i Ørding mandag kl. 9 

• Prins Calibuts Rejse -link 
Calibut Band tager eleverne med på en eventyrlig rejse gennem 
sprudlende toner og rytmer fra Balkan og Romaernes musik. Med 
spændende instrumenter, klange og beretninger fletter musikernes 
personlige historier sig ind i koncerten. Eleverne kommer fx til bryllup 
på Balkan, hvor der spilles 12 timer i træk, mens folk danser vildt på 
bordene, og til landsbyfestival hvor mere end 200 messingorkestre 
samles og dyster om at spille bedst. Bandet åbner for et skatkammer af 
gamle traditioner og autentisk musik, som er skabt til dans, fortælling, 
glæde og tårer. Et nærværende festfyrværkeri af en koncert. 

• De skal med bus fra skolen 8.30. Eleverne skal medbringe turtaske, så 
de kan spise madpakker i Ørding efter koncerten. 

Børneorm 

• Vi har en melding om, at der er et tilfælde af børneorm, så vær evt. 
opmærksom på det 

 

Mellemtrin 
Billeder fra en fin koncert onsdag 

• Kommunikation kan jo være en svær en, så jeg fik ikke nærlæst den mail, vi fik fra 
Ørding, om den manglende mulighed for at lave et ryste-sammen-arrangement efter 
koncerten. Så det blev nok den korteste ryste-sammen-arrangement nogensinde. Vi 

forsøger med et nyt på et senere tidspunkt        
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6. kl.  

• Tur til Holmen på torsdag i PK-fag 
Medbring cykel og cykelhjelm. Klassen tager på kunstbesøg. 

 

Overbygning 

  
Billeder af selvkørende bil, robot-bygning og programmering 8. og 9. kl. (Elon Musk gå hjem og 

læg dig      ) 

 

God weekend 

Frank 

SFO- nyt 
 
Den 1. april får vi 23 nye spirer børn. Der vil derfor være lidt rokader med klasseværelserne: 2. 
klasse flyttes over på den store skole, men er stadigvæk en del af SFO’en og dens aktiviteter - de er 

derfor IKKE tweens. Det gælder først efter sommerferien😊  

 
Vejrudsigten ser lovende ud for næste uge.  Så mon ikke der igen en dag vil være mulighed for at 
lave bål. Og så vil vi fortsætte vores udendørs aktiviteter.  
 
Madpakker: Vi oplever flere og flere der tager mad med der skal varmes i mikroovnen. Der er ikke 
mulighed for at varme mad, hverken i skoletiden eller i SFO-tid.  
 
HUSK at få tjekket op jeres barns garderobe! At få ryddet op i garderoberne så der ikke ligger 
en masse papirer, grene, legetøj osv. Og så få tjekket op på jeres barns tøj, at der er termotøj og 
ekstratøj osv. Vejret er omskifteligt, så der skal ligge lidt forskelligt - og vi ligger ikke inde med 
ekstratøj.  
 
Vi skal i gang med at lave noget påskepynt, og i den forbindelse mangler vi nogle mælkekartoner. 

Vi tager gerne imod rengjorte mælkekartoner😉  
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Tweens:  
TAK for nogle dejlige velsmagende kager og flotte boller som ” Den store bagedyst” holdet har 
kreeret. Det er altid en fornøjelse at se hvordan de griber opgaven an; fra at finde en opskrift, til at 
bage og til sidst dekorere.   

 

Mandag den 31. marts vil vi indvie det nye Tweensrum i kælderen😊 Der vil 
være en rød snor der skal klippes over, og så vil der være forfriskninger og 
snacks til Tweens. Den røde snor vil blive klippet over kl. 13.10. Dette 
arrangement vil kun være for Tweens 
 
Resten af ugen vil vi bare udforske og nyde de nye omgivelser og muligheder som det nye Tweens 
rum har fået! For at komme ned i kælderen skal børnene igennem børnehavens legeplads og om 
bagved, for at komme ned af trappen og ned i kælderen.  
 
 
God weekend fra SFO’erne 
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